
KATEGORIA: Działanie

CZAS CZYTANIA: 4 minuty

POZIOM I PRZEDMIOT: Dla wszystkich poziomów nauczania i wszystkich przedmiotów.

KRÓTKI OPIS: Socrative to narzędzie do oceny kształtującej, które pozwala
nauczycielom tworzyć i uruchamiać quizy dla uczniów oraz oceniać wyniki w czasie
rzeczywistym.

CELE NAUCZANIA: Nauczycielom nie zawsze łatwo jest znaleźć metody szybkiej oceny
wiedzy i postępów uczniów w czasie rzeczywistym. Socrative poprzez sekcję raportów
z danymi uczniów pomaga nauczycielom monitorować naukę i uzyskać wiedzę na
temat tego co rozumie cała klasa, co pozwala im dostosować nauczanie do potrzeb
uczniów. 

WYKORZYSTANIE NARZĘDZIA: Socrative jest przydatny dla nauczycieli do
sprawdzania i weryfikowania wiedzy uczniów w zakresie poznanych tematów i
zagadnień, identyfikowania zrozumienia lub niezrozumienia przez uczniów i
interweniowania w celu dostosowania nauczania. Jest również przydatny dla
uczniów do rewidowania i lepszego zapamiętywania lekcji.

POZIOM TRUDNOŚCI I WIEK: Łatwy, 6+

DLACZEGO WARTO UŻYWAĆ TEGO NARZĘDZIA: Socrative pomaga nauczycielom
tworzyć lekcje, które uwzględniają potrzeby i trudności uczniów oraz oceniać klasę,
aby odkryć mocne i słabe strony każdego ucznia. Narzędzie to pomaga również
uczniom myśleć krytycznie, odpowiadać na pytania i zastanawiać się nad własną
nauką, otrzymując natychmiastową informację zwrotną i odpowiedni poziom
wsparcia w oparciu o odpowiedzi nauczyciela na dane z oceny. 

https://www.socrative.com/
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PRZYGOTOWANIE I KORZYSTANIE: Nauczyciele muszą utworzyć bezpłatne konto aby
rozpocząć korzystanie z Socrative, natomiast uczniowie nie muszą go posiadać - 
 mogą uzyskać dostęp poprzez adres URL podany przez nauczyciela. Po utworzeniu
bezpłatnego konta nauczyciele otrzymują automatycznie jeden pokój publiczny,
wirtualne miejsce spotkań dla nich i ich uczniów. Nauczyciele mogą łatwo
wyszukiwać, kopiować i tworzyć różne rodzaje quizów: quizy z odpowiedziami
wielokrotnego wyboru, prawda-fałsz, pytania otwarte w czasie rzeczywistym, itp.
Możliwe jest dodanie obrazów do quizu, ale nie audio lub wideo. Nauczyciele mogą
zaprojektować i edytować swoją bibliotekę ocen specjalnie dla swoich uczniów, aby
mogli z nich korzystać w razie potrzeby. Socrative pozwala nauczycielom na
udzielanie natychmiastowych informacji zwrotnych oraz zbieranie i analizowanie
danych uczniów w czasie rzeczywistym. Istnieje sekcja raportów, gdzie mogą pobrać
dane dotyczące klasy lub indywidualnych wyników uczniów jako plik Excel lub PDF. 

ZALETY I WADY: 
ZALETY Łatwa w użyciu platforma;możliwość dostosowania; interaktywność;
natychmiastowa informacja zwrotna; monitorowanie w czasie rzeczywistym; szeroki
wybór quizów; nie wymaga konta dla uczniów (mogą uzyskać dostęp poprzez adres
URL podany przez nauczyciela).
WADY Wymagane połączenie z Internetem; max. 50 uczniów w wersji darmowej
(wielkość klasy).

Przegląd Socrative i Socrative Pro https://youtu.be/AII3a9dTIy4 
Samouczek Socrative - Tworzenie i uruchamianie quizów
https://youtu.be/zaaSVwq6adU 
Socrativew 90 sekund https://youtu.be/RUly7Gsa52o 
Blog Socrative https://www.socrative.com/blog/

DODATKOWE ŹRÓDŁA:

WSKAŹNIK REKOMENDACJI NAUCZYCIELI: 3/5

OPIS: Socrative to platforma internetowa oparta na quizach, która pozwala
nauczycielom tworzyć kilka aktywności takich jak quizy, pytania, ankiety itp. które są
oceniane automatycznie w czasie rzeczywistym. Nauczyciele mogą używać Socrative
do tworzenia quizów dla całej klasy lub indywidualnych quizów, zapewniając
natychmiastową informację zwrotną i pracując zgodnie z potrzebami swoich
uczniów. Umożliwia to szybką ocenę poziomu zrozumienia przez uczniów oraz
modyfikację i dostosowanie nauczania w oparciu o wyniki.

PRZYKŁAD: Film wyjaśnia, jak stworzyć quiz za
pomocą Socrative:
https://youtu.be/TPiKS_aCIv8 

NIEZBĘDNE ZASOBY: Komputer/Notebook/.
Telefon komórkowy - Adres e-mail - Tablica
interaktywna - Aplikacja Socrative - Połączenie
z Internetem
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